

# Ucieczka wojownika: Niezapomniany pobyt Piotra Szeligi w Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives

MALDIVES, January 9, 2025

/EINPresswire.com/ -- Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives miało niedawno zaszczyt gościć Piotra Szeligę, szeroko znanego w Polsce jako Szeli – cenionego zawodnika MMA, byłego hokeistę i kulturystę. Odsuwając się od walk w ringu, Szeliga zanurzył się w spokoju, luksusie i serdecznej gościnności oferowanych przez resort, tworząc niezapomniane wspomnienia na rozpoczęcie Nowego Roku.

Jednym z najważniejszych punktów jego wizyty była romantyczna kolacja przy świecach na plaży – doświadczenie, które idealnie odzwierciedla zaangażowanie resortu w tworzenie magicznych chwil dla swoich gości. Szeliga był szczególnie zachwycony wykwintną zupą krabową, którą określił jako kulinarny majstersztyk przewyższający jego oczekiwania. Zaznaczył: „W Polsce, kiedy zamawiasz zupę krabową, to tylko śmietana i nic więcej. A tutaj była pełna mięsa kraba i smakowała wyśmienicie!”

Podczas pobytu Szeliga w pełni korzystał z piękna Malediwów, spędzając godziny na odkrywaniu bogatego życia morskiego w krystalicznie czystej lagunie resortu. Od pływania wśród kolorowych ryb po ekscytujące spotkania z rekinami i mantami, jego podwodne przygody stały się niezapomnianym elementem



Piotr Szeliga at Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives



Guests at Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives

podróży. Docenił również przemyślaną aranżację i luksusowe udogodnienia Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives, w tym przepiękne wille na wodzie oraz szeroki wybór atrakcji i aktywności dostępnych dla gości.

Z możliwością eksploracji bogatego życia morskiego, delectowania się kuchnią na światowym poziomie, relaksu w komfortowych willach na wodzie czy odpoczynku na ekskluzywnej wyspie Platinum Island zaprojektowanej dla dorosłych szukających ciszy i spokoju, Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives oferuje idylliczną ucieczkę dla podróżnych pragnących niezapomnianych wrażeń.



Cinnamon Hakuraa Huraa Maldives

Sandharu Ferdinando  
Cinnamon Hotels & Resorts  
+94 77 335 5053

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[X](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

[YouTube](#)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/775406442>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2025 Newsmatics Inc. All Right Reserved.